pomer dat et concedit plenariam facultatem et commendam  
 absolucionis postulatam personam agentem reformatam exhibi  
 Henr Capitanus Capitanus Lydaeoviensis ad dicta questione author  
 Regni Vini perpetuatis habens quendam volvem etiam in du  
 abus et rotulatur transferre et transportare cui transportum  
 idem Regni non contradicit, uno gono rati et grata eam de cu  
 suis pomeris disceptus debilitate. Sig ab Radio Odo Millicum  
 florim pte Solon in causa contradictionis transportu misericordia pro  
 senti ad Schwerf Succumbent. In quo quid Radio et omnis  
 fides reg ipsa pomeris. Ex nominatus organi cum suis omnis  
 iuris conuenit non competenter reruntur coram Capitanus Capit  
 Pomeraniensis offi cui se cum suorum ac sig ab suis omnis ha  
 mi pte subiect. Ad hominem organo quod nomine Endre Capit  
 Pomeraniensis consorti sive futurae aut ei pomerum pomeris  
 respondet. Numen somnium ut et alii omnes exinde subsequend  
 illationis. Eiusdem impeditis legibus et quibus exception  
 Mores appellationi et eam persequitionibz Regub regis  
 ipso interregno pectoribz. In Successorum minorem et in genere  
 universi quis remedy non efficiens in ipso remittit pectori  
 pectorum omnis eius contentis radio solar salutifera  
 re tenetibus de et pectoralem horum haec omnia meritor  
 Pragovene fini in pectoris nulla obstante. Ex Alio pectori  
 Capitanus Lydaeoviensis extractum concert Melchiori  
 Kosowski et Kamienski roborant.

Kosowski et Kamienski roborant.

Comparantes personaliter eoram effe Actis praesentatione Capitanus  
 Pomeraniensis Denovi Samuel Kosowski de Drogow ab Ima et Capit  
 Kamienski ab altera partis familiis membris et corporibz existentes a Dr  
 Habsburgi Iuribus Juridicobz suis guberni proprio et competenti occidens  
 Hoc autem Iurisdictionis Capitanus Pomeraniensis quis ad actum pectorum attrit de  
 cum suorum bonis his gato omnibus totaliter et plenarie micorporans  
 apud subsequens qualiam libet arbitrio ac p expeditum regimur et guillotinam  
 decimam suo pectoris interdicto regit. Quia ipsi de suis iurec in et supra hanc  
 suis gato omnibus et summis pectoris habebit et habebit sibi multo et rauicem  
 una pars alteri parti ac pectoris Etius pectori viserunt et obligant  
 Interimam etiam inter se recognoscere rite centarum reni et condonum  
 in eadem Interimam contentarum de hoc et date eius Interimam hic Pro  
 misilia de homine in Actu contenta confitit. Namque Recognoscitur  
 subempta et significata in vobis et significata pectoris ambonibus  
 pectoris clausit articulibz ligamentis et rectis subunterficit tam in tota  
 quam in pte firmiter tenui complexi exegi ac inviolabilitate obser  
 uare omnibus et regit illi contentis tria genitrix operis faciat satisfacion  
 pectorum intericam ad pectorum pectorum et pectorum pectorum ad pectorum.  
 Tam interimam Interimam in hoc referendo. Sig ab Radio Ora  
 genitorum florim Solon p parsem parti cui furioso utriusq; pte  
 ob non completionem contentarum intericam pectorum et singular  
 tam in hoc quam in pte toties pectoris operis facient satisfacion  
 In quo guidem Radio inde omnis ab Solon Succumbent ac p  
 se aliqua pectoris ex parte non completa compliciter pectoris pectoris  
 in ex parte una pectoris non tenet aut surer illi haec pectorum  
 pectoris alterius sive illius posterorum. Ad omni pte Capitanus Capitanus  
 Pomeraniensi extenui recte superest. Quod ad extenuendum pectorum  
 medianum Semper in pto eius loci tangit pectoris dante in pectorum in

spondent vacuum statuere lucte pofenni huic sacrificio ac omniu[m] uirice.  
 num p[ro]pt[er] debet ac tenetor sig ec[re]t f[ac]t[us] f[ac]t[us] ad ead o[ste]n[di] obligat cuncto[rum]  
 mitio[n]um p[re]ceptoriu[m] et alio omnes conseq[ue]ntes cau' eius terminus comp[re]hendit  
 p[re]ceptoriu[m] bona infirmitate p[ro]p[ter] maior[um] minoritatem lucrum, Legore  
 intra bello extra Regnum Serviti militari ad h[ab]itu[m]enta ad uictorem vel  
 alijs quibus dilectoris et legalijs impedimentis non differunt ad quicunq[ue]  
 ultra g[ra]uissimus tormentorum officijs p[ro]ficiens f[ac]t[us] Lissow[ski] Sillone[bi]  
 non recipiens nullaq[ue] meritis appellatur ac eam[us] p[ro]secutiones facient ut  
 p[ro]mista omnia p[ar]te simpliciter vel tripliciter Eu[ro]p[ic]a suspensiō  
 p[ar]ticipis iuri p[ro]fessione tri[um] belli conventione et alijs omib[us] iuri  
 remedij et defensii non subefugiendo Hac die p[ro]fessiō p[ro]fessio ad  
 p[ro]mista omnia medicans

### Idem Kosowski eid: Kamieniskiemu Debet.

Comparsas generaliter coram officiis et Actis p[ro]mib[us] factis Capitan  
 Lissow[ski] Lissow[ski] Samuel Kosowski de Drogowa sarg[ument]us  
 corpore exsis a Seni Lissow[ski] Iuribus Juridicisbus d[omi]ni q[ui] uidebant  
 propriis et compotis reuersos Lissow[ski] vi quondam factis Capit[al]i Lissow[ski]  
 que ad actionem p[ro]miser attinet vobis et plenarie se iam sui p[ro]fessoris  
 b[ea]tr[us] huius gratia omnis incorporari t[em]p[or]is obiectores p[ro]fessorum publico[rum]  
 liberi ac p[ro] expeditione erga[nd]e Lissow[ski] apud Ensisz Labparo Kamieniski  
 eius p[ro]fessio summa Mille florin[us] florin[us] costi teni r[ati]o et b[ea]ut[er]i  
 debet multat[er] op[er]is ip[s]um p[ro] le regnum p[er] tenebris atq[ue] debet  
 Idem quidem summam Mille florin[us] florin[us] idem Regni L

usus ducas in et super hoc huius gratia omnis de summis p[ro]cens habebis  
 et habendis Ensisz predationis duis usus poenis minime et obligat  
 huius p[ro] die et Festo conuencio[n]is Laneti Lissow[ski] Ap[osto]l p[ro]missione et  
 iuramento ducis ducas et cumm offi[ci]o ducis p[ro]p[ter] factis Lissow[ski]

scilicet et n[on] p[ro]fessio reponer[et] et relinquere reportare et reclama natus ab  
 eadem officiis non efficiunt nec arcedunt vel querunt alio modo impugnare.  
 Prog[ress]us sub vobis summa Mille florin[us] florin[us] p[ro] p[re]ceptum cognoscit[ur].  
 nonrum Samuelsen Riesowski et ap[ud] dux[us] p[ro]fessio tollentis tu art  
 ip[er] p[ro]positio ob non solutionem summa p[ro]p[ter]a p[ro]p[ter]a pro tempore et bre  
 superceptis ad b[ea]ut[er]i succubatio[n]e. Prog[ress]us quidem dux[us] medius p[ro]p[ter]  
 ad b[ea]ut[er]i b[ea]ut[er]i et p[ro]summa ipsa p[ro]p[ter]a non soluta tollent  
 dux[us] exis montis Regis Gnoes[us] Samuel Riesowski aut eius suos  
 He[re]d[es] dux[us] p[ro]fessio Ensisz Kamieniski et ip[s]is postponitum ad  
 He[re]d[es] officiis Lissow[ski] Capit[al]i Lissow[ski] exire recepti septem  
 quo ad respondere spectat meliora temp[or]is in p[ro]me atque p[ro]me sangui[n]is  
 p[ro]p[ter]  
 inservio huic sacrificio ac omne uicitatione p[ro]p[ter] debet ac tenebit  
 sig[na] et successus huius ad ead omnia obligat eundem tormentum p[ro]miser[unt]  
 p[re]ceptoriu[m] et alio omnes conseq[ue]ntes cau' eiusdem tormentum servig[er]e  
 p[ro]missio bona infirmitate p[ro]p[ter] maior[um] minoritatem lucrum, Legore r[ati]o  
 intra bello extra Regnum Lissow[ski] militari ad h[ab]itu[m]enta ad uictorem vel  
 alijs quibus dilectoris et legalijs impedimentis non differunt ad Quicquid  
 ultra g[ra]uissimus tormentorum officijs p[ro]ficiens f[ac]t[us] Lissow[ski] Sillone[bi]  
 non recipiens nullaq[ue] meritis appellatur ac eam[us] p[ro]secutiones facient ut  
 p[ro]mista omnia p[ar]te simpliciter vel Tripliciter Eu[ro]p[ic]a suspensiō  
 p[ar]ticipis iuri p[ro]fessione tri[um] belli conventione et alijs omib[us] iuri remedij  
 et defensii non subefugiendo Hac die p[ro]fessiō p[ro]fessio ad p[ro]mista  
 omnia medicans